
No. NOMBRE PROPONENTE
Resultado evaluación 

requisitos

Resultado evaluación 

indicadores
Observaciones

001 ELSA TORRES ARENALES CUMPLE CUMPLE

002 INPLAYCO SAS - BIC CUMPLE CUMPLE

003 CONSORCIO AS & CONSTRUOBRAS FFIE 2024 CUMPLE CUMPLE

004 CONSORCIO IE - POLICARPA 024 CUMPLE CUMPLE

005 CONSORCIO INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA CUMPLE CUMPLE

006 CONSORCIO LA POLA CUMPLE CUMPLE

007 CONSORCIO 083 INTERVENTORES IT CUMPLE CUMPLE

008 CONSORCIO POLICARPA UG21 CUMPLE CUMPLE

009 INGESCOR LTDA CUMPLE CUMPLE

010 CONSULTORES DEL OCCIDENTE S.A.S. CUMPLE CUMPLE

011 CONSORCIO CONSULTOR AA CUMPLE CUMPLE

012 VELNEC S.A. CUMPLE CUMPLE

013 CONSORCIO BOGOTA ACI-RYU CUMPLE CUMPLE

014 CONSORCIO SANMIGUEL CUMPLE CUMPLE

015 ARCA ARQUITECTURA E INGENIERÍA S.A. CUMPLE CUMPLE

016 CONSORCIO EDUPOLICARPA 83 CUMPLE CUMPLE

017 PRAN CONSTRUCCIONES SAS CUMPLE CUMPLE

018 CONSORCIO SAN DIEGO CUMPLE CUMPLE

019 CONSORCIO POLICARPA SALAVARRIETA 083 CUMPLE CUMPLE

020 CONSORCIO INTER BD-24 CUMPLE CUMPLE

021 ARQ S.A.S CUMPLE CUMPLE

022 CONSORCIO ETSA-SIGA CUMPLE CUMPLE

023 CONSORCIO FRIGGA CUMPLE CUMPLE

024 GNG SERVICIOS DE INGENIERIA SAS CUMPLE CUMPLE

025 CONSORCIO I.E. POLICARCA CUMPLE CUMPLE

026 CONSORCIO I.E. POLICARPA CUMPLE CUMPLE

027 CONSORCIO CAPITAL CUMPLE CUMPLE

028 CONSORCIO CONSULTECNICOS CUMPLE CUMPLE

029 CONSORCIO INTER SAN DIEGO CUMPLE CUMPLE
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